
 

 

     Centro di Ricerca e Servizi  
   Sperimentazione Preclinica e Benessere Animale 

 

Università Sapienza di Roma 

Centro di Ricerca e Servizi Sperimentazione Preclinica e Benessere Animale 

Segreteria Amministrativa 

Piazzale A. Moro 5, 000185 ROMA 

T (+39) 06 49696682 F (+39) 06 49255658 

C.F.80209930587 – P.IVA 02133771002 

Rep. 5/2021   

Prot. 15/2021 del 06/07/2021 

PROVVEDIMENTO DI APPROVAZIONE ATTI  

IL DIRETTORE 

VISTO l’art. 7 commi 6 e 6 bis del Dlgs. n.165/2001 e s.m.i.; 
 

VISTO l’art. 18, comma 1, lett. b) e c) della Legge n. 240/2010; 
 

VISTO il D.lgs. n. 75/2017; 
 

VISTO il Regolamento per il conferimento di incarichi individuali di lavoro autonomo a 

soggetti esterni all’Ateneo in vigore presso l’Università degli Studi di Roma “La 

Sapienza” – D.R. 1645 del 29 maggio 2019; 
 

VISTA la delibera del Comitato Direttivo del Centro Ricerca e Servizi SPBA del 13 maggio 2021 

con cui è stata autorizzata l’attivazione della procedura di valutazione comparativa per il 

conferimento di un incarico di lavoro autonomo per lo svolgimento dell’attività di 

supporto tecnico-scientifico alle attività di ricerca svolte negli stabulari dei Dipartimenti 

di Sapienza partecipanti al Centro Ricerca e Servizi SPBA; 
 

CONSIDERATO che dalla verifica preliminare, pubblicata il 17 maggio 2021, Rep.1/2021, 

prot.1, non sono emerse disponibilità allo svolgimento della prestazione richiesta per la quale è 

stata dichiarata l’indisponibilità oggettiva; 
 

VISTO il Bando codice SPBA01 del 1 giugno 2021 scaduto il 16 giugno 2021; 
 

VISTA la nomina della commissione effettuata con Decreto del Direttore del Centro n. 4/2021 

prot. 7/2021 del 23.06.2021; 
 

VISTI i verbali redatti in data 24 giugno 2021 e 30 giugno 2021 dalla Commissione giudicatrice 

e conservati presso gli archivi del Centro; 

 

DISPONE 

 

Art. 1 

Sono approvati gli atti della procedura di selezione pubblica per il conferimento di un incarico 

di lavoro autonomo per lo svolgimento della seguente attività: supporto tecnico-scientifico alle 

attività di ricerca svolte negli stabulari dei Dipartimenti di Sapienza partecipanti al Centro 

Ricerca e Servizi SPBA, nell’ambito delle attività istituzionali del Centro di cui è responsabile la 

prof.ssa Cristina Limatola; 

Art. 2 

È approvata la seguente graduatoria finale di merito: 

BERNARDINI ROBERTA     punti 96/100; 

 CAMPOLO FEDERICA     punti 65/100; 

 PELUSO DANIELE      punti 57/100. 



 

 

 

 

Pag 2 

 

Sotto condizione dell’accertamento dei requisiti prescritti per l’ammissione al concorso di cui 

sopra, la dottoressa Roberta Bernardini, è dichiarata vincitrice del concorso pubblico per il 

conferimento di un contratto per incarico di lavoro autonomo per l’attività suindicata di cui è 

responsabile la prof.ssa Cristina Limatola. 

 

Il presente decreto sarà acquisito alla raccolta interna e reso pubblico mediante pubblicazione 

sul sito web del Dipartimento di Medicina molecolare e sul portale della trasparenza di Ateneo. 

 

Roma, 6 luglio 2021                                     

                     Il Direttore 

                                                            f.to Prof.ssa Cristina Limatola 
                                                         firma autografa sostituita a mezzo stampa 

                                                                                  ai sensi dell'art. 3, comma 2, del Dlgs n.39/1993 

 

            

 
 


